様式第２号（第７条関係）

姫路市上下水道局検針票裏面広告掲載候補者決定通知書

        年   月   日

（申込者）

               様

                       姫路市上下水道事業管理者

        年  月  日付けで申込のありました姫路市上下水道局検針票裏面広

告掲載について、下記のとおり候補者に決定しましたので通知します。

記

   １ 広告掲載物                       別添

   ２ 広告掲載期間                     ケ月間

   ３ 広告掲載開始時期               年  月分から

   ４ 広告料金                     円（税込）

５ 納付期限                   年  月  日